ESTADO DE SANTA CATARINA

         PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO

O Município de Bombinhas (SC) torna público a população em geral, que em
conformidade com a Lei Complementar Federal 101/2000 - LRF - Lei orgânica do

município, apresenta no dia 27 de agosto de 2014 às 15:00 horas a proposta para

elaboração da Lei de Diretrizes Orçamentárias – LDO, referente ao exercício
financeiro de 2015.A reunião será no auditório Solange Maria da Silva, na sede da

Prefeitura. Maiores informações: Telefone (47) 3393-9500.

Bombinhas, 22 de agosto de 2014
ANIZIO ARMANDIO DA SILVA

Secretario da Fazenda